PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии Общественного Совета

   15.03.2024 года                                                                                                             14.30

Председательствующий:
Гарипова В.М. – председатель комиссии Общественного Совета.

Присутствующие Общественного Совета:

	Бимухамбетова Алтыншаш Жангильдыевна
	· заведующий массовым отделом муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сорум «Центр культуры и спорта» (по согласованию), секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Марфина Елена Викторовна
	· депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум, директор муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сорум «Центр культуры и спорта» (по согласованию);

	Зейтуньян Людмила Суреновна
	-    депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум, заместитель директора по воспитательной работе

     муниципального автономного общеобразовательного

     учреждения   Белоярского района «Средняя общеобразовательная

     школа п. Сорум»;

	Татимова Алена Валентиновна

Золотарева Елена Александровна

Гильц Татьяна Викторовна
	· педагог дополнительного образования муниципального автономного учреждения Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества            г. Белоярский»              (по согласованию);

· медицинская сестра Сорумской амбулатории муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Белоярская центральная районная больница»;

· библиотекарь «Модельной библиотеки» сельского поселения Сорум (по согласованию);

ПОВЕСТКА ДНЯ

Председательствующий:  Сегодня у нас на повестке дня открыты следующие темы:

1. Формы работы с несовершеннолетними и молодежью по выполнению профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

2. Организация досуга молодежи и несовершеннолетних по месту жительства.

3. Беседы по проблеме профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма, табакокурения.

Кворум соблюден, заседание общественного совета считается открытым.

1.
Формы работы с несовершеннолетними и молодежью по выполнению профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».

Докладывает: Зейтуньян Л.С. – заместитель директора по воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум».

Людмила Суреновна рассказала о проводимых мероприятиях в школе.

РЕШИЛИ: Продолжать совместную работу по предупреждению безнадзорности и правонарушений при администрации сельского поселения Сорум.

2. Организация досуга молодежи и несовершеннолетних по месту жительства.
Докладывает: Марфина Е.В. – директор МАУ «Центр культуры и спорта», депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум.

Все мероприятия проводятся по плану, размещаемого на сайте администрации.

РЕШИЛИ: Вся информация размещена на сайте с фото.

	           3. Беседы по проблеме профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма, табакокурения.

Докладывает: Татимова А.В. –МАУ ДО «ДДЮТ г. Белоярский»;

Алена Валентиновна рассказала, о проведенных мероприятиях  для детей разных возрастных категорий.
          РЕШИЛИ: Продолжить работу.

Председательствующий:  Все вопросы повестки дня исчерпаны. Есть ли желающие что-то дополнить и выступить?

Уважаемые члены комиссии, благодарю всех за активное участие в работе Общественного Совета сельского поселения Сорум. Заседание объявляется закрытым.

Председательствующий                                                                                         В.М. Гарипова

Секретарь                                                                                                      А.Ж. Бимухамбетова

PAGE